

MAC MANUS INVEST ApS

**Fiskerbakken 3
3250 Gilleleje**

CVR-nr 33 96 61 48

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/6 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	MAC MANUS INVEST ApS Fiskerbakken 3 3250 Gilleleje
	CVR-nr: 33 96 61 48
	Stiftet: 19. oktober 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Johansen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed i ejendomme og værdipapirer samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t.kr. 134.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	295.429	186
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.860	-25
DRIFTSRESULTAT	238.569	161
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-18.639	0
Andre finansielle omkostninger.....	-47.519	-54
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	172.411	107
3 Skat af årets resultat.....	-38.118	-27
ÅRETS RESULTAT	134.293	80
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	134.293	80
DISPONERET I ALT	134.293	80



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.058.088	3.010
Materielle anlægsaktiver	3.058.088	3.010
ANLÆGSAKTIVER	3.058.088	3.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6
Andre tilgodehavender	57.603	7
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Tilgodehavender	57.603	19
Likvide beholdninger	21.939	56
OMSÆTNINGSAKTIVER	79.542	75
AKTIVER	3.137.630	3.085



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	365.619	231
5 EGENKAPITAL	445.619	311
Hensættelse til udskudt skat	60.474	57
HENSATTE FORPLIGTELSER	60.474	57
Kreditinstitutter	1.849.669	2.020
6 Langfristede gældsforpligtelser	1.849.669	2.020
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	87.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	562.819	432
Selskabsskat	34.804	19
Anden gæld	74.245	230
Periodeafgrænsningsposter	13.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser	781.868	697
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	2.631.537	2.717
PASSIVER	3.137.630	3.085

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
	<hr/>	<hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	56.860	25
	<hr/>	<hr/>
	56.860	25
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	34.804	19
Regulering af udskudt skat	3.314	8
	<hr/>	<hr/>
	38.118	27
	<hr/>	<hr/>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2017		3.103.726
Årets tilgang		845.400
Afgang		-753.364
		<hr/>
Kostpris 31. december 2017		3.195.762
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017		-93.110
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		12.296
Af-/nedskrivninger		-56.860
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-137.674
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		3.058.088
		<hr/>



Noter

	1/1 2017	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	231.326	134.293	365.619
	311.326	134.293	445.619

	1/1 2017 Gæld i alt	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	2.019.751	1.936.669	87.000	1.501.669
	2.019.751	1.936.669	87.000	1.501.669

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Mac Manus Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.